Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

04 октября 2018 года                                                                                         №12

с.Бондари

О  составе постоянных  комиссий Бондарского районного Совета
 народных депутатов Тамбовской области шестого созыва

В соответствии с Уставом  Бондарского района,  статьей 6  Главы 3
Регламента Бондарского районного Совета народных депутатов, Положением
о постоянных комиссиях Бондарского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области шестого созыва,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1.  Утвердить  постоянные  комиссии   Бондарского  районного  Совета

народных  депутатов  Тамбовской  области  шестого  созыва  в  следующих
составах:

- постоянная комиссия по бюджету, экономике, социальным вопросам
и  налогообложению в количественном составе 5 депутатов:

Егоров Сергей Алексеевич
Котова Ольга Васильевна
Ладыженская Ольга Николаевна
Мимикин Владимир Михайлович
Попов Дмитрий Васильевич

-  постоянная  комиссия  по  аграрным  вопросам,  экологии  и
природопользованию, промышленности, строительству, транспорту, связи и
развитию предпринимательства в количественном составе 5 депутатов:

Бирюков Владимир Александрович
Ермаков Николай Леонидович
Казарян Арарат Шалирманович
Кошелева Надежда Валентиновна
Мещеряков Игорь Николаевич

-  постоянная  комиссия  по  вопросам  местного  самоуправления,
депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью в
количественном составе 5 депутатов:

Ермаков Виктор Павлович

Колесников Иван Владимирович
Куликов Евгений Анатольевич
Мамонтов Геннадий Владимирович
Попков Михаил Петрович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение в  сетевом издании
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (httр://www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов